

## 3 soveværelse Villa til salg i Benissa, Alicante

950.000€



Uanset om du er på udkig efter et hjem på fuld tid, en lukrativ udlejningsvirksomhed eller en grund til at bygge om på, er det den enestående udsigt, der er salgsargumentet for denne ejendom - hele vejen fra Calpe Ifach Rock til Moraira. Den 1.300m<sup>2</sup> plot er adgang til en stille vej og en fejende indkørsel, der bringer dig ned til det sensationelle poolområde med sin unikke stenvæg med vand og lys funktion. Der er rum, der er perfekte til at underholde - enten på den åbne terrasse ovenover eller den overdækkede nedenunder. Resten af haven er etapevis med modne træer, der giver total privatliv og plads.

Hovedindgangen til villaen bringer dig direkte ind i de ekstremt rummelige stue/spisestuer med store buede vinduer, der igen viser den super udsigt, plus en dejlig central pejs. På dette niveau finder du også det indbyggede køkken med en serveringsluge/breakfast bar, gæstetoilet og to soveværelser med dobbeltsenge, begge med indbyggede garderober og en-suite walk-in brusebadeværelser. I underetagen, med et identisk fodaftryk, er der det, der i øjeblikket bruges som morgenmad/siddeområde, spillerum, fitnessrum og et gæstedobbeltværelse, igen med indbyggede skabe og eget walk-in-bruserum.


Visninger anbefales kraftigt for denne usædvanlige villa.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for

 3 soveværelser

 3 badeværelser

 300m<sup>2</sup> Byg størrelse

 1.300m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 Svømmepøl